Глава Белозерского муниципального округа
Курганской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» ноября 2022 года № 390
с. Белозерское

О создании комиссии

 по мобилизации собственных доходов бюджета Белозерского муниципального округа
Для стабилизации доходной части бюджета и сокращению недоимки в бюджет Белозерского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать комиссию по мобилизации собственных доходов в составе:

	Завьялов А.В.
	- Глава Белозерского муниципального округа, председатель комиссии;

	Еланцев С.В.
	- заместитель Главы Белозерского муниципального округа, начальник управления экономической политики, заместитель председателя комиссии;

	Бессонова Е.А.
	- начальник Финансового отдела Администрации Белозерского муниципального округа Курганской области;

	Конева В.В.
	- и. о. заместителя начальника Финансового отдела, начальник бюджетного сектора, секретарь комиссии;

	Налимова А.А.
	- начальник отдела экономики и инвестиционной деятельности Администрации Белозерского муниципального округа;

	Никитина Н.Н.
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Белозерского муниципального округа.

2. Постановление Главы Белозерского района от 28.06.2019 г. № 305 «О создании комиссии по мобилизации собственных доходов» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Белозерского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Белозерского муниципального округа                                                            А.В. Завьялов